Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,11
0,17
0,15

0,16
0,16
0,15
0,14
0,14
0,44

0,46
0,48
0,61
0,77
0,89
1,07
1,15
1,36
1,46
1,9
2,06
0,321
0,9878
0,9872
0,7898
0,2555
2,2548

0,99
0,93
0,95

0,94
0,94
0,95
1,24
1,24
1,54

1,56
1,58
1,71
1,87
1,99
2,17
2,25
2,46
2,56

3

3,16
1,7762
2,1673
2,1254
2,3159
1,7937
3,7452

103,2263
100,1406
100,3304
100,75
103,6777
100,5705
114,607
103,8177
102,9918
119,0268
100,25
110,1526
108,7165
124,1891
101,2288
111,7508
113,6214
144,4152
115,5136
118,6167
116,9243
115,8003
104,8493
111,654
116,1243
117,0933
110,8434
188,7758

102,7286
100,0973
100,0133
99,35
102,1259
99,6233
112,1545
101,1848
100,5606
114,8892
98,85
105,5999
103,8522
118,1457
95,5242
104,6062
105,5964
133,9529
104,8123
106,7212
99,9895
97,5552
103,6462
108,3883
112,0343
111,0396
99,6987
155,7112

107,5501
103,5067
101,0435
100,8883
105,2282

100,639
121,3392
104,9079
104,1844
122,2891
100,3863
113,0215
110,2875
129,4787
101,8027
113,0356
115,4821
148,6939
117,9234
120,6768

118,785
116,9489
106,1066
113,2814
116,4118
118,2131
112,0101
190,2796

107,0524 2020.11.12
103,4634 2020.06.24
100,7264 2020.09.23
99,4883 2021.06.23
103,6764 2021.10.27
99,6918 2021.04.21
118,8867 2022.06.24
102,275 2022.10.26
101,7532 2022.08.24
118,1515 2023.11.24
98,9863 2023.07.26
108,4688 2024.06.26
105,4232 2024.10.24
123,4353 2025.06.24
96,0981 2025.11.26
105,891 2026.12.22
107,4571 2027.10.27
138,2316 2028.10.22
107,2221 2030.08.21
108,7813 2031.10.22
101,8502 2038.10.27
98,7038 2041.04.25
104,9035 2021.03.29
110,0157 2023.02.21
112,3218 2023.11.22
112,1594 2024.03.25
100,8654 2027.10.10
157,215 2041.03.29

2020.06.10.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



